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MUODno-2025-253
Latuavustukset 2024-25

Muonion kunta on avustanut vuosittain sivukylien latujenhoitoa. Latuavustuksiin on 
varattu yhteensä 2 500 euroa. Elinvoimalautakunnan 20.3.2024 kokouksessaan 
tekemän päätöksen mukaan latuavustuksia jaetaan kilometrikorvausten periaatteen 
mukaan.

Avustusten myöntämisperusteita ja -ehtoja koskevista ehdoista on päätetty 
seuraavasti:

Hakijan tulee olla rekisteröitynyt muoniolainen yhdistys tai paikallinen 
rekisteröimätön kylätoimikunta
Avustusta maksetaan Verohallinnon kilometrikorvausten enimmäismäärän 
mukaisesti (1,39 euroa/km moottorikelkalla, mistä on laskettu latukoneelle 2,5- 
kertainen kilometrikorvaus eli 3,45 euroa/km)
Avustetun ladun tulee olla kaikkien käytettävissä
Ajopäiväkirjan täyttö ja toimitus
Kausittainen maksimisumma on 300 euroa poikkeuksena merkittäviä lasten ja 
nuorten hiihtotapahtumia palvelevat ladut, joissa maksimisumma 1 500 euroa.

Avustettavia latuja oli yhteensä kolme (3) kappaletta ja kilometrikorvauksiin perustuva 
haettava summa oli yhteensä 2701,11 euroa.

Reittivastaava ehdottaa, että latuavustuksia myönnetään seuraavasti:

Muonion Kiri ry 1500 euroa (ehtojen mukainen enimmäiskorvaus)
Kyläyhdistys Kangosjärven Kajastus 300 euroa (ehtojen mukainen 
enimmäiskorvaus)
Ylimuonion kylätoimikunta 265,54 euroa

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 35

Päätös
Avustukset myönnetään ehdotuksen mukaisesti:

Muonion Kiri, 1 500 euroa
Kyläyhdistys Kangosjärven Kajastus, 300 euroa
Ylimuonion kylätoimikunta, 265,54 euroa

Tiedoksi
Muonion Kiri, Kyläyhdistys Kangosjärven Kajastus, Ylimuonion kylätoimikunta, 
elinvoimalautakunta, kunnanhallitus, talouspäällikkö

Allekirjoitus

Jussi-Pekka Tammilehto, elinvoimajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
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Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 10.7.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 26

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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